
ZARZĄDZENIE NR 49/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.038.180,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.794.063,25zł, 

- wydatki majątkowe 8.244.116,90 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287AB16A-1E63-4317-9483-6E881B0BE972. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 561304,22 561304,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438500,00 438500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 73650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52600,00 58950,00

710 Działalność usługowa 141420,00 141420,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 22750,00 25250,00

4300 Zakup usług pozostałych 21750,00 24250,00

Cmentarze 118670,00 116170,00

4300 Zakup usług pozostałych 37500,00 35000,00

801 Oświata i wychowanie 9113694,00 9113694,00

Szkoły podstawowe 4431463,67 4429963,67

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4000,00 2500,00

Przedszkola 3449775,42 3450375,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200,00 7800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 553867,91 554767,91

4260 Zakup energii 3100,00 4000,00

855 Rodzina 4270569,00 4270569,00

Wspieranie rodziny 124262,00 124262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3509,00 3509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 518,00 518,00

27038180,15 27038180,15Razem:

0,00

0,00

85504 0,00

0,00

80101

80148

80104

71035

71004

70005

-2500,00

0,00

600,00

900,00

900,00

-1500,00

-1500,00

600,00

-2500,00

0,00

0,00

2500,00

2500,00

0,00

-6350,00

6350,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 49/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287AB16A-1E63-4317-9483-6E881B0BE972. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

